Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2023 - 17:12 5866/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1039/2023

São Roque, 18 de abril de 2023.

Excelentíssima Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais) para investimentos na infraestrutura urbana municipal.

A infraestrutura é um elemento essencial para o
desenvolvimento de nossa cidade, impactando diretamente na qualidade de
vida da população. A realização de obras desse gênero, como pavimentação
de vias, construção de pontes, melhoria de estradas rurais, entre outras, é
fundamental para garantir a mobilidade urbana, o acesso aos serviços públicos
e o crescimento social. Deste modo, a destinação dos recursos dessa emenda
parlamentar será de grande importância para o fortalecimento da infraestrutura
em São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Excelentíssima Senhora
FABIANA BARROSO - PL
DD. Deputada Estadual de São Paulo
GABINETE DA ALESP
Avenida Pedro Álvares Cabral, nº 201, Sala 257, 2º Andar, São Paulo – SP
CEP: 04.097-900
fabianab@al.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:fabianab@al.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YTYNV90709M07J2Y
		2023-04-19T16:19:57-0300